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Gesamtplatzierung (nach Platz)

CNJ Challenge Marcus Leyrer U14 (Minime) Burschen

Fechtgesellschaft Luzern
Maihof-Turnhalle, Luzern

23.09.2017

Platz Name Vorname Verein Nation
1 HURLIMANN David SESAF FRIBOURG Sul
2 CASSET Theotime CEFL FLORIMONT Sul
3 CLAUDE Joonas SEG GENEVE Sul
3 KJELSEN Yann FCB BERN Sul
5 JERIN Milo CEB BIENNE BIEL Sul
6 MUMENTHALER Colin CEFL FLORIMONT Sul
7 GHERTSOS Athanase FCZ ZUG GBR
8 WIDMER Neel SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
9 HUBER Clemens SEZ ZURICH Sul

10 ARNOLD Benjamin-Philip FGL LUZERN Sul
11 ORLANDO Noé BFC BASEL Sul
12 RIGERT Jonas FCSG ST. GALLEN Sul
13 NEUHAUS Joél SESAF FRIBOURG Sul
14 WIELAND Florian AFCB BERN Sul
15 VAIANI Alan CEB BIENNE BIEL Sul
16 WEBER Ben FGL LUZERN Sul
17 CHOPARD Keran SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
18 GUADAGNIN Alessandro ZFC ZURICH Sul
19 TERRIBLINI Alessandro CEB BIENNE BIEL Sul
20 PLOSSER Quirin BFC BASEL Sul
21 ESCANDE Hector CEB BIENNE BIEL FRA
22 ZAHNER David ZFC ZURICH Sul
23 DE MEURON Arnaud SEN NEUCHATEL Sul
24 RODRIGUEZ Ivan ZFC ZURICH Sul
25 LUKEN Sven Oliver SEB BASEL Sul
26 BETSCHART Chris FGK KUSSNACHT Sul
27 YENIGUN Flurin FGL LUZERN Sul
28 ABACHERLI Joel FGL LUZERN Sul
29 SOHNS Jaakko SEB BASEL Sul
30 MEIER Marc FCA AARAU Sul
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HURLIMANN David
JERIN Milo

CASSET Theotime
MUMENTHALER Colin
KJELSEN Yann
GHERTSOS Athanase
HUBER Clemens
ARNOLD Benjamin-Philip
CHOPARD Keran
CLAUDE Joonas
ORLANDO Noé
RIGERT Jonas
GUADAGNIN Alessandro
NEUHAUS Joél
TERRIBLINI Alessandro
WIELAND Florian
PLOSSER Quirin
VAIANI Alan

ESCANDE Hector
WEBER Ben

ZAHNER David

DE MEURON Arnaud
RODRIGUEZ Ivan
WIDMER Neel

LUKEN Sven Oliver
BETSCHART Chris
YENIGUN Flurin
ABACHERLI Joel
SOHNS Jaakko

MEIER Marc

Verein

SESAF FRIBOURG
CEB BIENNE BIEL
CEFL FLORIMONT
CEFL FLORIMONT
FCB BERN

FCZ ZUG

SEZ ZURICH

FGL LUZERN
SECH LA CHAUX-DE-FONDS
SEG GENEVE
BFC BASEL

FCSG ST. GALLEN
ZFC ZURICH
SESAF FRIBOURG
CEB BIENNE BIEL
AFCB BERN

BFC BASEL

CEB BIENNE BIEL
CEB BIENNE BIEL
FGL LUZERN

ZFC ZURICH

SEN NEUCHATEL
ZFC ZURICH
SECH LA CHAUX-DE-FONDS
SEB BASEL

FGK KUSSNACHT
FGL LUZERN

FGL LUZERN

SEB BASEL

FCA AARAU

SIG

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.700
0.700
0.700
0.700
0.700
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.300
0.300
0.300
0.300
0.300
0.300
0.100
0.100
0.000
0.000
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ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

CHOPARD Keran
WIDMER Neel
VAIANI Alan
HURLIMANN David
MEIER Marc

GUADAGNIN Alessandro

Runde Nr2 0:00

NEUHAUS Joél
JERIN Milo
SOHNS Jaakko
RODRIGUEZ Ivan

ARNOLD Benjamin-Philip

PLOSSER Quirin
Runde Nr 3 0:00

ORLANDO Noé
MUMENTHALER Colin
LUKEN Sven Oliver
GHERTSOS Athanase
WIELAND Florian
ABACHERLI Joel

Runde Nr4 0:00

CASSET Theotime
YENIGUN Flurin
BETSCHART Chris
ZAHNER David
CLAUDE Joonas
KJELSEN Yann

Runde Nr5 0:00

ESCANDE Hector
TERRIBLINI Alessandro
HUBER Clemens
WEBER Ben

RIGERT Jonas

DE MEURON Arnaud

CNJ Challenge Marcus Leyrer U14 (Minime) Burschen
Fechtgesellschaft Luzern
Maihof-Turnhalle, Luzern

23.09.2017
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CEB BIENNE BIEL
SEZ ZURICH
FGL LUZERN
FCSG ST. GALLEN
SEN NEUCHATEL
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\Y 3 0 Vv 2
1 \% 0 vV |V
v |V |V vV |V
2 0 4 1 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HURLIMANN David
JERIN Milo

ORLANDO Noé
CLAUDE Joonas
HUBER Clemens
RIGERT Jonas
CASSET Theotime
MUMENTHALER Colin
ARNOLD Benjamin-Philip
CHOPARD Keran
GUADAGNIN Alessandro
NEUHAUS Joél
GHERTSOS Athanase
KJELSEN Yann
TERRIBLINI Alessandro
DE MEURON Arnaud
ZAHNER David
WIELAND Florian
PLOSSER Quirin
WIDMER Neel

VAIANI Alan
RODRIGUEZ Ivan
LUKEN Sven Oliver
BETSCHART Chris
ESCANDE Hector
WEBER Ben

YENIGUN Flurin
ABACHERLI Joel
SOHNS Jaakko

MEIER Marc

Verein

SESAF FRIBOURG
CEB BIENNE BIEL
BFC BASEL

SEG GENEVE
SEZ ZURICH
FCSG ST. GALLEN
CEFL FLORIMONT
CEFL FLORIMONT
FGL LUZERN
SECH LA CHAUX-DE-FONDS
ZFC ZURICH
SESAF FRIBOURG
FCZ ZUG

FCB BERN

CEB BIENNE BIEL
SEN NEUCHATEL
ZFC ZURICH
AFCB BERN

BFC BASEL

SECH LA CHAUX-DE-FONDS
CEB BIENNE BIEL
ZFC ZURICH

SEB BASEL

FGK KUSSNACHT
CEB BIENNE BIEL
FGL LUZERN

FGL LUZERN

FGL LUZERN

SEB BASEL

FCA AARAU

SIG

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
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GT

25
25
23
23
24
20
22
21
24
22
21
21
22
19
20
19
16
17
17
16
16
14
13
13
12
10

10

Platzierung
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qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

HUBER Clemens
PLOSSER Quirin
KJELSEN Yann
RIGERT Jonas
MEIER Marc
ZAHNER David

Runde Nr2 0:00

CHOPARD Keran
CASSET Theotime
VAIANI Alan
RODRIGUEZ Ivan
YENIGUN Flurin
ORLANDO Noé

Runde Nr 3 0:00

DE MEURON Arnaud
SOHNS Jaakko

JERIN Milo

NEUHAUS Joél
GUADAGNIN Alessandro
ABACHERLI Joel

Runde Nr4 0:00

GHERTSOS Athanase
MUMENTHALER Colin
WEBER Ben
ESCANDE Hector
HURLIMANN David
LUKEN Sven Oliver

Runde Nr5 0:00

WIELAND Florian
BETSCHART Chris
ARNOLD Benjamin-Philip
CLAUDE Joonas
TERRIBLINI Alessandro
WIDMER Neel

CNJ Challenge Marcus Leyrer U14 (Minime) Burschen
Fechtgesellschaft Luzern
Maihof-Turnhalle, Luzern

23.09.2017

SEZ ZURICH vV 14 vV |V |V
BFC BASEL 4 2 1 vV |V
FCB BERN vV |V 2 \% 2
FCSG ST. GALLEN 2 v |V vV V3
FCA AARAU 2 2 1 1 0
ZFC ZURICH 2 2 Vv 2 Vv
SECH LA CHAUX-DE-FONDS vV |V |V |V 2
CEFL FLORIMONT 2 vV |V |V |V
CEB BIENNE BIEL 4 2 3 \% 2
ZFC ZURICH 4 1 Vv 1 3
FGL LUZERN 1 3 2 V3 0
BFC BASEL \Y 3 vV |V |V

SEN NEUCHATEL \% 3 4 2 \%
SEB BASEL 2 0 1 3 4
CEB BIENNE BIEL vV |V vV |V |V
SESAF FRIBOURG v |V 2 4 \Y
ZFC ZURICH vV |V 1 Vv \%
FGL LUZERN 0 \Y 1 0 1

FCZ ZUG 4 vV |V |3 \%
CEFL FLORIMONT \Y vV |V 1 \Y
FGL LUZERN 2 1 3 0 V4
CEB BIENNE BIEL 4 1 Vv 0 2
SESAF FRIBOURG vV |V |V |V \%
SEB BASEL 2 3 2 \% 1
AFCB BERN \% 3 2 \% 2
FGK KUSSNACHT 2 2 1 3 \Y
FGL LUZERN vV |V vV 4 \%
SEG GENEVE vV |V |4 vV V4
CEB BIENNE BIEL 1 vV |V |4 \Y
SECH LA CHAUX-DE-FONDS |V 2 4 1 4

SIG
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0/5
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SIG
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4/5
1/5
1/5
1/5
4/5
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0/5
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1/5
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3/5
4/5
1/5
1/5
5/5
1/5
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2/5
1/5
4/5
4/5
3/5
1/5

Index
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CNJ Challenge Marcus Leyrer U14 (Minime) Burschen

Fechtgesellschaft Luzern
Maihof-Turnhalle, Luzern

23.09.2017

Fechter (anwesend, alphabetisch - 30)

>5ysn

Name Vorname

ABACHERLI Joel
ARNOLD Benjamin-Philip
BETSCHART Chris
CASSET Theotime
CHOPARD Keran
CLAUDE Joonas

DE MEURON Arnaud
ESCANDE Hector
GHERTSOS Athanase
GUADAGNIN Alessandro
HUBER Clemens
HURLIMANN David
JERIN Milo

KJELSEN Yann

LUKEN Sven Oliver
MEIER Marc
MUMENTHALER Colin
NEUHAUS Joél
ORLANDO Noé
PLOSSER Quirin
RIGERT Jonas
RODRIGUEZ Ivan
SOHNS Jaakko
TERRIBLINI Alessandro
VAIANI Alan

WEBER Ben

WIDMER Neel
WIELAND Florian
YENIGUN Flurin
ZAHNER David

Verein

FGL LUZERN

FGL LUZERN

FGK KUSSNACHT
CEFL FLORIMONT
SECH LA CHAUX-DE-FONDS
SEG GENEVE
SEN NEUCHATEL
CEB BIENNE BIEL
FCZ ZUG

ZFC ZURICH

SEZ ZURICH
SESAF FRIBOURG
CEB BIENNE BIEL
FCB BERN

SEB BASEL

FCA AARAU

CEFL FLORIMONT
SESAF FRIBOURG
BFC BASEL

BFC BASEL

FCSG ST. GALLEN
ZFC ZURICH

SEB BASEL

CEB BIENNE BIEL
CEB BIENNE BIEL
FGL LUZERN
SECH LA CHAUX-DE-FONDS
AFCB BERN

FGL LUZERN

ZFC ZURICH

Nation

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
GBR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul



